1

Mẫu 07/THQ

CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN

VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:     06/2022/TB-VNT Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 2022

V/v: Ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện

quyền thanh toán lãi trái phiếu

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền Thanh toán lãi trái phiếu (kỳ từ

và bao gồm ngày 28/01/2023 đến và không bao gồm ngày 28/01/2023) trái phiếu

chuyển đổi Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại thương

Kính gửi:  Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại thương

Tên giao dịch: The Van cargoes and Foreign trade logistics Joint Stock Company

Trụ sở chính: Số 02 Bích Câu, Phường Quốc Tử Giám, Quận Đống Đa, TP.Hà Nội

Điện thoại: (024) 3732 1090   Fax: (024) 3732 1083

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày

đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Trái phiếu chuyển đổi Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại

thương

Mã chứng khoán: VNT421032

Loại chứng khoán:  Trái phiếu chuyển đổi

Mệnh giá giao dịch: 100.000 đồng/ Cổ phiếu

Sàn giao dịch: HNX

Ngày đăng ký cuối cùng: 13/01/2023

1. Lý do và mục đích (ghi rõ những nội dung thực hiện)

- Thanh toán lãi trái phiếu chuyển đổi Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại

thương (kỳ từ và bao gồm ngày 28/01/2023 đến và không bao gồm ngày 28/01/2023)

2. Nội dung cụ thể

Thanh toán lãi Trái phiếu doanh nghiệp

- Tỷ lệ thực hiện:  7 % (1 trái phiếu được nhận 7.000 đồng)

- Ngày thanh toán: 30/01/2023

- Địa điểm thực hiện:

 2

+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận lãi trái phiếu

doanh nghiệp tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận lãi, trái

phiếu doanh nghiệp tại Trụ sở Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại thương (Số

02 Bích Câu, Phường Quốc Tử Giám, Quận Đống Đa, Hà Nội) (vào các ngày làm việc

trong tuần) bắt đầu từ ngày 30/01/2023 và xuất trình chứng minh nhân dân.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu

chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải

Ngoại thương (Số 02 Bích Câu, Phường Quốc Tử Giám, Quận Đống Đa, Hà Nội) –

Người nhận: Ông Lý Việt An – SĐT: 0941898788

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: anlv@vntlogistics.com

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ

được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng

tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:

- Như trên;

- SGDCK;

- Lưu TK.

mailto:anlv@vntlogistics.com

		2022-12-31T00:26:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG
	I am the author of this document